(๕) กำหนดเวลาส่งมอบพัสดุ 
  ผู้รับจ้างจะต้องส่งมอบงานภายใน   90  วัน  
 (๖ ) หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ 
  ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้  จะพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา 

(๗) วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 

จำนวนเงิน 601,200 บาท (หกแสนหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) 

(๘) งวดงานและการรับจ่ายเงิน 
  การแบ่งงวดงานงานและงวดเงิน กำหนดระยะเวลาในการทำงานเสร็จใน 3 งวด ระยะเวลา 90 วัน 
 งวดที่ 1 จ่ายเงิน 30% เวลาทำงาน 30 วัน 
  เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการตอกเสาเข็ม หล่อฐานราก เสา ค.ส.ล. พ้ืน ค.ส.ล. และติดตั้งโครงหลังคาเสร็จ